СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КИЧМЕНГСКОЕ

 КИЧМЕНГСКО-ГОРОДЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

15.04.2014 года №20
с.Кичменгский Городок
О внесение изменений в решение
 от 20.12.2013 № 41

В целях приведения решения Совета сельского поселения Кичменгское в соответствие с федеральным и областным законодательством  Совет сельского поселения Кичменгское РЕШИЛ:

1. Внести в решение от 20.12.2013 № 41 «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы и муниципальных должностей сельского поселения Кичменгское, при назначении  на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие и должностные лица поселения обязаны представлять сведения о своих доходах,  об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения  о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей» следующие  изменения:
1.1. из  раздела II Перечня   исключить  пункт 2;
1.2.   из наименования  решения слова  «сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих  супруги (супруга)  и несовершеннолетних детей» заменить словами «сведения о доходах, об имуществе и  обязательствах  имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»;
1.3. в разделе I Перечня слова «от 20.12.2013 г. № 39» заменить словами «15.04.2014года   № 24»

2. Признать утратившими силу:
2.1. Сельское поселение Погосское:
- решение Совета поселения от 27.02.2010 № 6 «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы и муниципальных должностей сельского поселения Погосское, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие и лица, замещающие муниципальные должности поселения, обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»;

- решение Совета поселения от 13.09.2010 № 29 «О внесении изменений в решение от 27.02.2010 № 6».

2.2. Сельское поселение Шестаковское:
- решение Совета поселения от 11.03.2010 № 2 «Об утверждении перечня должностей Шестаковское, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие и лица, замещающие муниципальные должности поселения, обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»;

- решение Совета поселения от 20.12.2010 № 48 «О внесении изменений в решение Совета поселения от 11.03.2010 № 2».

2.3. Сельское поселение Кичменгское:
- решение Совета поселения от 04.03.2010 № 7 «Об утверждении перечня должностей Кичменгское, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие и лица, замещающие муниципальные должности поселения, обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»;

- решение Совета поселения от 29.02.2012 № 5 «О внесении изменений в решение от 04.03.2010 № 7».

2.4. Сельское поселение Куриловское:
- решение Совета поселения от 04.03.2010 № 1 «Об утверждении перечня должностей Куриловское, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие и лица, замещающие муниципальные должности поселения, обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»;

- решение Совета поселения от 13.12.2010 № 31 «О внесении изменений в решение от 04.03.2010 №1».

2.5. Сельское поселение Плосковское:
- решение Совета поселения от 18.02.2010 № 7 «Об утверждении перечня должностей Плосковское, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие и лица, замещающие муниципальные должности поселения, обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»;

- решение Совета поселения от 04.10.2010 № 36 «О внесении изменений в решение от 18.02.2010 № 7».

2.6. Сельское поселение Югское:

- решение Совета поселения от 05.03.3010 № 7 «Об утверждении перечня должностей Югское, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие и лица, замещающие муниципальные должности поселения, обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»;

- решение Совета поселения от 25.10.2010 № 37 «О внесении изменений в решение от 05.03.2010 № 7»;

- решение Совета поселения от 25.10.2010 № 37 «О внесении изменений в решение от 05.03.2010 года № 7».

3. Настоящее решение подлежит опубликованию в газете «Заря Севера».

Глава поселения  -                                                                       В.И. Шумилов